

Проверил ЮЗДП, гр. Благоевград:  
Началник отдела: .....  
(инж. В. Станишева)  
..... г.

ОДОБРИЛ:  
Директор ЮЗДП, гр. Благоевград  
(инж. Валентин Чамбов)  
..... г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

за цената на обект № 2407-1 в ТП "ДПС Кресна" за възлагане на ЖКД по реда на Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недревесни горски продукти

Отдел, подотдел	Площ, дека	Един. мярка	Количество	Ед. цена на мярка		Обща стойност к.з*к.д	Срок за изпълнение (от дата до дата)
				лв./мярка	лв./без ДДС/		
1	2	3	4	5	6		
ВИД НА ЛЕСОКУЛТУРНА ДЕЙНОСТ II: ПОЧВОПОДОГОТОВКА - 22 дека							
Изкореняване на пълнове - механизирано							
285 ш	5	100бр.	5,00	155,45	777,25	01.10.-30.11.24г.	
285 ч	7	100бр.	7,00	155,45	1088,15	01.10.-30.11.24г.	
285-17	3	100бр.	3,00	155,45	466,35	01.10.-30.11.24г.	
286 б	7	100бр.	7,00	155,45	1088,15	01.10.-30.11.24г.	
Всичко 1	22	х	22,00	х	3419,90	01.10.-30.11.24г.	
Избулване на изкоренени пълнове - механизирано							
285 ш	5	10бр.	5,00	66,89	334,45	01.10.-30.11.24г.	
285 ч	7	10бр.	7,00	66,89	468,23	01.10.-30.11.24г.	
285-17	3	10бр.	3,00	66,89	200,67	01.10.-30.11.24г.	
286 б	7	10бр.	7,00	66,89	468,23	01.10.-30.11.24г.	
Всичко 2	22	х	22,00	х	1471,58	01.10.-30.11.24г.	
Подравняване на изкоренени площи - механизирано							
285 ш	5	100бр.	5,00	52,07	260,35	01.10.-30.11.24г.	
285 ч	7	100бр.	7,00	52,07	364,49	01.10.-30.11.24г.	
285-17	3	100бр.	3,00	52,07	156,21	01.10.-30.11.24г.	
286 б	7	100бр.	7,00	52,07	364,49	01.10.-30.11.24г.	
Всичко 3	22	х	22,00	х	1145,54	01.10.-30.11.24г.	
Всичко II	22	х			6037,02		
ВИД НА ЛЕСОКУЛТУРНА ДЕЙНОСТ III: ЗАПЕСЯВАНЕ - 22 дека							
Механизирана напрана на дупки с тракторен свелел 60/80 - ЕСЕН 2024 г.							
285 ш	5	10бр.	4,05	139,15	563,56	20.11.-31.12.24г.	
285 ч	7	10бр.	5,67	139,15	788,98	20.11.-31.12.24г.	
285-17	3	10бр.	2,43	139,15	338,13	20.11.-31.12.24г.	
286 б	7	100бр.	5,67	139,15	788,98	20.11.-31.12.24г.	
Всичко I	22	х	17,82	556,60	2479,65	20.11.-31.12.24г.	



РЪЧНО САДЕНЕ НА ФИЛИДКИ В МАЛКИ ДЪЛКИ, ОТВОРЕНИ С ТРАКТОРЕН СВРЪДЪЛ - ЕСЕН 2024 Г.

285 ш	5	10бр.	40,50	5,39	218,30	20.11.-31.12.24г.
285 ч	7	10бр.	56,70	5,39	305,61	20.11.-31.12.24г.
285-17	3	10бр.	24,30	5,39	130,98	20.11.-31.12.24г.
286 б	7	10бр.	56,70	5,39	305,61	20.11.-31.12.24г.
Всичко 2	22	х	178,20	21,56	960,50	

Променино съхраняване на филднки						
285 ш	5	100бр.	4,05	6,80	27,54	20.11.-31.12.24г.
285 ч	7	100бр.	5,67	6,80	38,56	20.11.-31.12.24г.
285-17	3	100бр.	2,43	6,80	16,52	20.11.-31.12.24г.
286 б	7	100бр.	5,67	6,80	38,56	20.11.-31.12.24г.
Всичко 3	22	х	17,82	27,20	121,18	
Всичко III	х	х	х	х	3561,33	

ВНД ЛЕСОКУЛТУРНА ДЕЙНОСТ V. ОТИЖЕЛАНЕ НА КУЛТУРИ - 220 ОКА

I во отглеждане - Ръчно плевене и разрохване на почвата на тонола - 2025 г.						
285 ш	5	100бр.	40,50	12,95	524,48	15.04.-30.05.25г.
285 ч	7	10бр.	56,70	12,95	734,27	15.04.-30.05.25г.
285-17	3	10бр.	24,30	12,95	314,69	15.04.-30.05.25г.
286 б	7	10бр.	56,70	12,95	734,27	15.04.-30.05.25г.
Всичко I	22	х	178,20	51,80	2307,69	

2по отглеждане - осем пъти поливане тонола- 2025 г.						
285 ш	40	10бр.	324,00	5,81	1882,44	30.05.-01.09.25г.
285 ч	56	10бр.	453,60	5,81	2635,42	30.05.-01.09.25г.
285-17	24	10бр.	194,40	5,81	1129,46	30.05.-01.09.25г.
286 б	56	10бр.	453,60	5,81	2635,42	30.05.-01.09.25г.
Всичко 2	176	х	1425,60	23,24	8282,74	

изрязване на плевели със сърп, когато не се личи и разрохква- 2025 г.						
285 ш	5	дка	5,00	64,06	320,30	01.09.-30.10.25г.
285 ч	7	дка	7,00	64,06	448,42	01.09.-30.10.25г.
285-17	3	дка	3,00	64,06	192,18	01.09.-30.10.25г.
286 б	7	дка	7,00	64,06	448,42	01.09.-30.10.25г.
Всичко 3	22	х	22,00	256,24	1409,32	
Всичко V	220,0	х			11999,75	
ОБЩО за обект № 2407-1, 2024 г.					21598,09	

Изготвил:  
Телефон за ко

Проверил:  
/инж. К

Василево 64а  
Основен  
сн. 9808 АРРБУДР

"Б" "....."  
Василев